
SMLOUVA O DÍLO

uzavíraná podle zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni

(dále Jen „Smlouva)
lže uvedeného dne mezi těmito smluvními stranami:

bjednatel: Město Blovice

sidlo: Masarykovo nám‘ 143, 336 01 Blovice
zastoupený: starostou města Bc. Robertem Zelenkou
lČ: 00256455
DIČ: CZ00256455

A

Zhotovitel: BIGGEST construct, s. r. o.
sídlo: Domažlická 522/99, 318 00 Plzeň
zastoupený: Filipem Brudnou, jednatelem
IČ: 05278627
DIČ: CZ05278627

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele dílo „Zpomalovací prahy
Raušarovy sady, Blovice“ v rozsahu daném projektovou a zadávací
dokumentací.

2. Při zhotovení díla budou respektovány platné předpisy, normy a další obecně
platné podmínky a podklady. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a
včas.

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za jeho řádné provedeni.

Termín plnění

1. Objednatel se zavazuje předat místo stavby zhotoviteli nejpozději do 25.11.2019.
2. Zhotovitel se zavazuje dílo specifikované v Čl. I. odst. 1. této smlouvy dokončit a

předat objednateli do 6.12.2019.
3. 0 předání a převzetí díla bude vyhotoven zápis který bude podepsán oběma

smluvními stranami.

III.
Cena díla

1. Cena díla v souladu s nabídkou zhotovitele činí:

Cena bez DPH 159.096,77 Kč
DPH 33.410,32 Kč
Cena vč. DPH 192.507,09 Kč



‘1

: ...... ...... .. ..... ...ď.......‘.‘II . . .... •jr;~~7~~—‘‘.. : ~~~~•••• ~•••~ ... . .. . ..
.... .—.

název díla,

IV.
Úhrada ceny za dílo a platebni podmínky

cenu díla včetně specifikace výše DPH
razítko a podpis
nebude uplatněn princip přenesené daňové povinnosti

V.
Odpovědní zástupci stran

Záruka a záruční podmínky

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla podle příslušných ustanovení Občanského
zákoníku.

2. Zhotovitel přebírá na dílo dohodnutou záruku v trvání 60 měsíců. Záruční doba
počíná běžet dnem řádného předání díla objednateli bez vad a nedodělků.

3. Objednatel oznámí zhotoviteli zjevné vady díla při jeho převzetí, ostatní vady do
30 dnů poté, co je zjistil. Oznámení bude provedeno písemně.

4. Zhotovitel je povinen vady bezplatně odstranit do 10 dnů ode dne jejich oznámení
objednatelem, pokud nebude dohodnuto jinak. Provedené opravy vad je zhotovitel
povinen objednateli předat písemně.

Vil
Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení smluveného termínu dokončení díla se zhotovitel zavazuje
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0.5 % z ceny díla bez DPH za každý
započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady zaplatí zhotovitel objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý započatý týden
prodlení s odstraněním vady.

1. Fakturace zhotovitele bude ke dni předání a převzetí díla.
2. Faktura bude vystavena do pěti pracovních dnů ode dne

zdanitelného plnění zhotovitele.
3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli.

obsahovat mimo jiné tyto údaje:
. označení účastníků,
. bankovní spojení,
.

.

.

.

uskutečnění

Faktura musí

1. Mimo statutární zástupce organizací uvedené v hlavičce této smlouvy jsou při
realizaci díla oprávněni smluvní strany zastupovat:

a) Za objednatele:
ve věcech technických :
Za zhotovitele:

ve věcech smluvních a technických:...F

Vl.



3. V případě prodleni objednatele s platbou faktury vystavené v souladu s touto
smlouvu zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné
částky za každý den prodlení.

4. Smluvní pokutu je oprávněn objednatel po jejím vyčíslení odečíst z faktury
zhotovitele. Objednatel je oprávněn postupovat obdobně i při uplatnění nároku na
náhradu škody.

VIII.
Ostatní ujednání

1. Změny ve výchozích podkladech nebo požadavcích objednatele v průběhu prací
budou řešeny písemným dodatkem této smlouvy podepsaným oběmi smluvními
stranami, ve kterém budou uvedeny požadované změny rozsahu díla, jejich cena
a případná změna doby plnění.

2. Od smlouvy lze odstoupit ze zákonných důvodů nebo v případě jejího závažného
porušení jednou ze smluvních stran. V případě odstoupení od smlouvy zanikají
všechna práva a povinnosti smluvních stran, není však dotčen nárok na náhradu
škod vzniklých jejím porušením.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost
originálu.

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými
smluvními stranami, event, jimi zmocněnými osobami jednajícími za účastníky
v souladu s touto smlouvu.

5. Smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
smluvní strany se dohodly na tom, že smlouvu zveřejňuje objednatel.

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva jakož i vztahy ze smlouvy
vyplývající se řídí režimem občanského zákoníku a dalšími předpisy a normami
vztahujícími se na zpusob provádění předmětu díla.

V Blovicich dne .ťfI~.f9

Objednatel ovitel

Příloha smlouvy — rozpoČet



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

01  Zpomalovací prahy

Projektant:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve
sloupci ‘Cenová soustava‘ označeny popisem ‘Cs ÚRS‘ a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na wwwxsurs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

DPH zákLadní
snížena

Základ dané
159 096,77

0,00

Sazba dané
21 ‚00%
15,00%

Zpomalovací prahy Blovice
Objekt:

KSO:
Misto:

Zadavatel:
Město Bor

Uchazeč:

Blovice

CCCZ:
Datum:

iČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

Cena s DPH

13. 2. 2019

159 096,77

Výše dané
33410,32

0,00

192 507,09v CZK

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zpomatovací prahy BLovice
Objekt:

01  Zpomalovaci prahy

Místo: BĹovice Datum: 13. 2. 2019

Zadavatet: Město Bor Projektant: Ing v Huc~
Uchazeč:

Kód ditu  Popis Cena ceLkem [CZKI

Náklady soupisu celkem 159 096,77

HSV  Práce a dodávky HSV 150 596,77
1  Zemní práce 5 136,33

5  Komunikace pozemní 34 767,25

8  Trubní vedení 19 572,00

9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 80 087,50

997  Přesun sutě 8 545,05

998  Přesun hmot 2488,64

VRN  VedLejší rozpočtové nákLady ~ 500,00
vRN4  Inženýrská činnost 8 500,00

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zpomalovací prahy Blovice
Objekt:

01  Zpomalovací prahy
Místo: Blovice Datum: 13. 2. 2019

Zadavatel: Město Bor Projektant: Ing. V. Hucl
Uchazeč:

pČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena ceLkem [CZKJ s~tOa~a

Náklady soupisu celkem 159 096,77

D HSV PráceadodávkyHsv 150 596,77
D 1 Zemní práce 5 136,33

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských si ti s přemístěním hmot
1 K 113107421 na skládku ve vzdálenosti do 3m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně m2 1 374,70 CS ÚRS 201801

plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tI. vrstvy do 100mm

yv 8,2‘8,2÷6,9“pod prahy“
yv “naložit, odvoz na skládku trvalou “Vysoká“, zpoplatněná, 25km“
yv Součet

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských síti s přemístěním hmot
2 K 113107442 na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně m2 1 071,80 CS ÚRS 2018 01

plochy jednotlivě do 15 m2 živičných, o tI. vrstvy přes 50 do 100mm

yv 8,2÷8,2.6,9“pod prahy“
yv “naložit, odvoz na skládku trvalou “Vysoká“, zpoplatněná, 25km“
yv Součet

3 K 131301101 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a m3 615,60 CS ÚRS 201801
spadu v homnine tr. 4 do 100 m3

vy 1,2*1,2*1,5proIJV
vy “naložit, odvoz na skládku trvalou “Vysoká‘ zpoplatněná, 25km“
yv Součet

4 1< 131 301109 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a m3 60,48 CS ÚRS 2018 01
spadu Priplatek k cenam za lepivost horniny tr. 4

yv (l,2*l,2*1,5)/100*50pro ÚV 50%“
yv Součet

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZKJ

Hloubeni zapažených nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo Pneumatickým

soudržných

5 K 132312101 nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu v horninách tř. 4 m3 1,056 955,00 1 008,48 Cs ÚRS 2018 01

vy O,25*0,65*65~pro žlabovky“
vy naložit odvoz na skládku trvalou Vysoká zpoplatněná, 25 km“
yv Součet

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo Pneumatickým6 K 132312109 nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek m3 00 31,15 CS ÚRS 201801

k cenám za lepivost horniny tř. ~W (O~25‘Q65~65),1oQ.5Q.~ žlabovky 50%
W Součet

Vodorovné přemístění výkopku nebo Sypaniny po suchu na obvyklém dopravním7 K 162701105 prostředku bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. I až m3 0 95,68 CS ÚRS 201801

4 na vzdálenost přes 9 QQQ do 10000 myv o,3rkolem žlabů a vpustiornice
yv Součet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny Po suchu na obvyklém dopravni~8 K 162701109 prostředku bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až m3 24,00 CS ÚRS 201801

4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých i ~oo m
vy S*O,32~kolem žlabů a vpustiornicedovoz celkem is km“
yv Součet

K I741011w Zásyp sypaninou zjakékoliv horninys uložením výkopku veyrstvách sezhutněním m3 119,68 CS ÚRS 201801
jam, sachet, ryh nebo kolem objektu v techto vykopavk~~~ .yv 1,76

yv Součet

do 500 m2, tI. vrstvy do 100 mm
10 K 181301101 Rozpro~tř~~~ a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při Souvislé ploše m2 281,60 CS ÚRS 201801

yv 3,Z‘kolem žlabů a vpusti
vy Součet

11 M W37l5~ substrát trávníky VL m3 252,16 CS ÚRS 201801

12 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 201,00 CS ÚRS 201801

vy 3,9“pod žlaby‘
yv 9,5“pod prahy“
vy Součet

D 5 Komunikace pozemní 34 767,25

13 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti Šos rozprostřením a zhutněním, Po zhutněni tI. lOOmm m2 1 920,50 CS ÚRS 201801

vy 4,6“pod žlaby“
yv l2il“podprahy«
yv Součet

14 K 572341111 Vysprave~~ k~tu komunikací Po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 m2 10989,00 CS ÚRS 2018 ~
asfaltovym betonem ACO (AB), po zhutnem tI. pres 30 do 50 mm

Strana 4 z 7
 ——   =cc~___



I
Kód Popis Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

7168,75 CS ÚRS 201801

14689,00 CS ÚRS 201801

19 572,00

1 900,00 CS ÚRS 201801

3150,00 CS ÚRS 201801

 J.cena
PC Typ MJ Mnozstvi (CZK]

yv (O,3+o,3)*1g,5*2«u prahů 22,200
yv Součet

15 K 597069111 Rigol dlážděný Příplatek k cenám za každých dalších Ť započatých 10mm tloušťky m2
Leze pres 100mm

yv 5*9,25
W Součet

16 K 597661111 Rigol dlážděný do Lože z betonu prostého tI. 100 mm, 5 vyplněním a zatřením spár m2
cementovou maltou z dlazebnich kostek drobnych

yv 9,25zpomal. prahy
yv Součet

D 8 Trubní vedeni

17 K 871355211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %‚ hladkého m
plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 ON 200

18 K 877355121 Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 200 kus

19 M 28612225 odbočko kanalizační plastová Pvc KG ON 250x200145‘ SN 12/16

20 M 28612244 přesuvka kanalizační plastová ~vc KG ON 200 SN 12/16

21 I< 895941111 Zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV50 normální

22 M 59223852 dno betonové pro Uliční vpusť s kalovou prohlubni 45x30x5 cm

23 M 5922385~ skruž betonová se zápachovou Uzávěrkou výtokovým otvorem pvc 200 mm, profil kus
450 mm

24 M 59223857 skruž betonová pro uliční vpusť horni 45 X 29,5 X 5cm kus

25 M 59223862 skruž betonová pro uliční vpusť středová 45 x 29,5 x 5cm kus

26 M 5922387R koš vysoký pro uliční vpustí, žárově zinkovaný plech dle mříže kus

27 M 5524232R mříž vtoková litinová plochá 0400 500x500x160 km 12mm s rámem kus

28 M 592240W prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x39x6 cm kus

29 K 899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton t~• m3

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 K 913121111 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce kus
a sloupku zakladnich

yv TÁlS“
yv 2A6b“
yv 4“Z4a
yv Součet

31 K 913121211 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den kus
pouziti docasnych dopravnich znacek k cene 121111

yv 8‘(30÷31)
yv Součet

kus

kus

kus

kus

cs ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

CS ÚRS 201801

Cs ÚRS 2018 01

Cs ÚRS 2018 01

CS ÚRS 2018 01

855,00

2 16,00

4 99 5,00

3 95,00

1 250,00

350,00

4 15,00

795,00

2 988,00

288,00

1 975,00 CS ÚRS 201801

80087,50

4760,00 CS ÚRS 201801

9760,00 CS ÚRS 201801

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízeni směrové světelné
Soupravy 5 5 světly

913331211 Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý
další den použiti dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 331111

1* (30+3 1+30÷3 1÷3 0)

Součet
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo
konzoly
3“IP 25a“
3‘rn 25b“
Součet
značka dopravní svislá FeZn Niť 1000 x 500 mm (/P 26a, /P 26!,)

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky

sloupek AI pro dopravní značku D 6Omm v 3SOmm

patka hliníková pra sloupek D 6Omm

vička plastové no sloupek D 6Omm

svorka upínací na sloupek dopravní značky D 6Omm
Styčná pracovní spára při napojeni nového živičného povrchu na stávající se zalitím za
tepla modifikovanou asfaltovou hmotou 5 posypem vápenným hydrátem šířky do 15
mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

Osazení betonového příkopového žlabu 5 vyplněním a zatřením spár cementovou
maltou s ložem tI. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky
přes 500 do 800 mm

žlab betonový dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění 8 X 33 X 59/66,9

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze
sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
S,126“živice“
4,427“kamenivo«
“naložit, odvoz na skládku trvalou “Vysoká‘, zpoplatněná, 25km“
Součet
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a 5 hrubým urovnáním Příplatek
k ceně za každý další I započatý i km přes 1 km
24*S,126“živice~~

24‘4427“kamenivo“
“naložit, odvoz na skládku trvalou “Vysoká‘, zpoplatněná, 25km“
Součet
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

kus

kus

kus 00

m 00

m 0

m

kus 0

32 K 913331111
Popis

33 K

vy
vy

34 K

yv
vy
vy

35 M

36 K

37 M

38 M

39 M

40 M

914111121

40444274

914511112

40445235

40445240

40445253

40445256

J. cenaMJ Množství Cena celkem {CZKJ
(CZ!<]

kus 50,oo

kus 22,00

kus 9,00

kus

kus

kus

,00
,00

,00

00

00
41 K 919732221

42 K 919735112

43 K 935112211

44 M 59227723

0 997

45 K 997221551

yV
yv
vy
yv

46 I< 997221559

yv
yV
yv
yv

47 K 997221611

Cenová
soustava

1 950,00 CS (IRS 201801

18544,00 CS (IRS 201801

5394,00 CS (IRS 201801

5790,00 CS ÚRS 201801

9270,00 CS (IRS 201801

4194,00 CS ÚR5 207301

2970,00 CS ÚRS 20!807

90,00 CS ÚRS 201501

228,00 CS ÚRS 201807

S ~35,00 CS (IRS 201801

3885,00 CS ÚR~ 201801

5557,50 CS (IRS 201801

I 960,00 Cs ÚRS 201801

8 545,05

1 862,84 CS (IRS 201801

~439,o8 CS (IRS 201801

0

(

;

Strana 6 z 7

563,63 CS (IRS 2018 0,~



J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena cetkem {CZKJ
{CZK] soustava

yv 5,126“živice“
yv 4,427“kamenivo“
yv “naLožit, odvoz na skLádku trvaLou “Vysoká“, zpopLatněná, 25 km“
Vy Součet

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez48 K 997221845 1 794,10 CS URS 201801obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302
vy 5,126“živice“
vy součet

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva49 K 997221855 t 885,40 CS URS 201801
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

yv 4,427“kamenivo“
yv Součet

D 998 Přesun hmot 2 488,64
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo50 K 998225111 ‚‘ . ‘ t 2 488,64 CS ÚRS 201801
zivicnym dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

D VRN VedLejší rozpočtové nákLady 8 500,00
o VRN4 Inženýrská činnost 8 500,00

51 K 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby Kč 8 500,00 CS ÚRS 2018 01

Poznámka k položce:P
Náklady vzniklé rozkrytim stdvajici kanalizace

Strana 7 z 7


